Nr. 6 Clementine, Limette und Vanille aus Tahiti

ALPE PRAGAS

06

Artikelnummer: 42703
Hersteller: Alpe Pragas
Mengenangabe: 220 g | Ki 6

Fruchtspezialitit aus frischen, handgepfliickten Clementinen, ein wenig Zucker, ein Schuss Limette und einer
kleinen Prise an Tahiti Vanille. Ihr Geschmack: exotisch, leicht bitter, lecker

Durchschnittliche Nihrwertepro 100g
Brennwert

Fett

-davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate
-davon Zucker

Eiweiss
Salz

Zusitzliche Informationen
Verpackungsgréfie in cm26,00/19,50/11,50

124,00 kcal / 519,16 kj
0,50 g

0,10 g

29,00 g

28,00 g

0,50 g

0,00 g

EAN-Nummer 8027816160096
Ursprungsland 005
Zolltarifnummer 2007995005
Zutaten:

Clementinen (75%), Zucker, Limettenpiiree, Tahiti Vanille (0,01%), Geliermittel: Pektine (aus Apfel).
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